## EXTRATO DE CONTRATO Nº 073/2023 | CONTRATADA: H J DANTAS FILHO LTDA

## ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

## **GABINETE DO PREFEITO**

EXTRATO DE CONTRATO Nº 073/2023

TERMO DE CONTRATO QUE FAZEM ENTRE SI O MUNICPIO DE LAJES/RN E A H J DANTAS FILHO LTDA.

Contrato administrativo nº 073/2023

Tomada de Preços nº 05/2023

Processo administrativo nº 912/2023

Licitação nº 110/2023

CONTRATANTE: Município de Lajes;

CONTRATADA: **H J DANTAS FILHO LTDA**, CNPJ: , sediada à Rua Presidente Washington Luís,  $n^{\varrho}$  504, Pitimbu, no município de Natal, Estado do Rio Grande do Norte, CEP , neste ato, representada por **HÉDIMO JALES DANTAS FILHO**, inscrito no CPF sob o  $n^{\circ}$  e Carteira de Identidade  $n^{\varrho}$ .

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS COMPLEMENTARES PARA CONCLUSÃO DA OBRA DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO-UPA.

MODALIDADE: **TOMADA DE PREÇOS № 005/2023.** 

**VALOR DA CONTRATAÇÃO:** O valor total da contratação é de R\$ ,48 (quinhentos e trinta e dois mil quinhentos e quarenta e seis reais e quarenta e oito centavos).

VIGENCIA DO CONTRATO: Os serviços serão contratados na data da assinatura contratual, **de 20 de setembro de 2023 até 19 de setembro de 2024.** 

Lajes/RN, 20 de setembro de 2023.
FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO
Prefeito Municipal
Contratante
LILLYANE AMÁLIA FERREIRA DE MENESES CRUZ
Secretária Municipal de Saúde
H J Dantas Filho LTDA
CNPJ/MF:

FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada na Lei  $n^{o}$ 

## HÉDIMO JALES DANTAS FILHO

CPF Sob o n° e Carteira de Identidade nº

Contratada

Publicado por: Rudson Pereira da Silva Código Identificador:159E6CE1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 21/09/2023. Edição 3123

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: